
UCHWAŁA NR LVIII/360/06 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 28 września 2006 r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa  

                    kanalizacji sanitarnej w ramach programu ISPA”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 83 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  

z późn. zm.). 

 

na wniosek Wójta Gminy 

RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zaciągnąć długoterminowy kredyt na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ramach programu ISPA” w kwocie: 4 500 000,00 (słownie: cztery miliony 

pięćset złotych 00/100). 

 

§ 2 

 

Kredyt zostanie zaciągnięty na lata 2006 – 2008 wg następującego rozbicia: 

2006 - 1 400 000,00 zł. (słownie: milion czterysta tysięcy złotych 00/100) 

2007 - 2 000 000,00 zł. (słownie: dwa miliony złotych 00/100) 

2008 - 1 100 000,00 zł. (słownie: milion sto tysięcy złotych 00/100) 

 Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych w latach 2009 – 2020. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


